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OLIVE SVERIGE AB

S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

Procorner
Rostfritt Stål

Procorner är en ytterhörnslist som ökar hygienen genom att täcka och skydda hörn. Listen följer Europeisk 
standard för skydd av beläggningar och farliga hörn. Finns med självhäftning (A) eller utan (SF) i polerad 
och borstad yta. Rostfritt Stål varierar i kvalitetet vilket påverkar materialets tålighet, Olive Sverige erbjuder 
lister av stål i tre olika kvaliteter. För mer information om stålets egenskaper se ”Materialegenskaper” på vår 
hemsida. På vår hemsida kan du även hitta fler rostfria lister. Listerna är av hög kvalitet och är bedömda hos 
Byggvarubedömningen och SundaHus. 

Olive Sverige RF Stål Procorner

Polerad Borstad

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten

Polerad

BorstadProcorner

Proedge R
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PROCORNER
Ytterhörnslist

2,7 lpm längder

776/30/A (SF)
776/40/A (SF)
776/50/A (SF)

PEGAC 10A
PEGAC 15A
PEGAC 20A
PEGAC 25A
PEGAC 30A
PEGAC 40A
PEGAC 50A

PEGACS 10A
PEGACS 15A
PEGACS 20A
PEGACS 25A
PEGACS 30A
PEGACS 40A
PEGACS 50A

PROEDGE R
Ytterhörnslist

2,7 lpm längder

PEGRAC 15A*
PEGRAC 20A*
PEGRAC 25A*
PEGRAC 30A*
PEGRAC 40A*
PEGRAC 50A*

PEGRACS 15A*
PEGRACS 20A*
PEGRACS 25A*
PEGRACS 30A*
PEGRACS 40A*
PEGRACS 50A*
*Begränsat utbud, tillgänglig vid större beställning

Storlek 

30x30 mm
40x40 mm
50x50 mm

10x10 mm
15x15 mm
20x20 mm
25x25 mm
30x30 mm
40x40 mm
50x50 mm

10x10 mm
15x15 mm
20x20 mm
25x25 mm
30x30 mm
40x40 mm
50x50 mm

Storlek 

15x15 mm
20x20 mm
25x25 mm
30x30 mm
40x40 mm
50x50 mm

15x15 mm
20x20 mm
25x25 mm
30x30 mm
40x40 mm
50x50 mm

Yta

polerad
polerad
polerad

polerad
polerad
polerad
polerad
polerad
polerad
polerad

borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad

Yta

polerad
polerad
polerad
polerad
polerad
polerad

borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad

Kvalitet

AISI 430
AISI 430
AISI 430

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

Kvalitet

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
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Olive Sverige RF Stål Procorner

(775/30/A (SF))
(775/40/SF)
(775/50/A (SF))

(775/30SF)

(775/50SF)

Samarbete med två leverantörer 
gör att vissa produkter har dubbla 
produktkoder, vid beställning ange 

endast en t.ex. PEGAC 30A


